

Verksamhetsplan 2024 för Strängnäs BK Gripen

Medlemskap

Den som erlägger fastställd årsavgift erhåller medlemskap i föreningen. Medlem har att lojalt ställa upp på Svenska Bridgeförbundets lagar för spel och allmänna trivselregler. Medlem i annan förening kan erhålla s.k. stödjande medlemskap mot en avgift på 70 kr.

Möten

Medlemmarna kallas till årsmöte senast 15 februari samt till höstmöte i november. Vid årsmötet redovisar styrelsen det gångna verksamhetsåret samt val av ny styrelse, men vid höstmötet fastställs planen för kommande år.

Spel

Klubben erbjuder bridgespel tisdagskvällar, onsdagar och torsdagar dagtid. Spelprogrammet fastställs för höst respektive vårterminen. Sommarbridge spelas i juni och augusti. En fyrmanna lagtävling kan bli aktuell under hösten 2023 och våren 2024.

Särskilda tävlingar

Klubbmästerskap i par och mix anordnas liksom förbundets simultantävlingar. En minnestävling till förmån för Läkare utan gränser anordnas under året. Barometertävlingar anordnas i samband med höst och vårfesten. Gripenträffen återupptas som en par-tävling i Mälardalen.

Priser

Pris till segrande par barometertävlingarna och klubbmästerskap utgår till ett värde av 200 kr. Vid barometertävlingar utdelas priser både i handicap och scratch.

Representation

Klubben bör delta med lag i Allsvenskan, Svenska cupen och minibridgecupen. Anmälningavgifter och resekostnader betalas av föreningen. I lagnamnet skall Strängnäs BK Gripen ingå. Klubben bör även medverka i Mälardalens distriktsstyrelse med en representant.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är god och en förutsättning för en fungerade verksamhet. Ett eget kapital på 50 000kr finns reserverat för oförutsedda utgifter. Spelavgifterna förblir oförändrade på 30 kr för spel på klubben, men det kan komma att höjas om förbundet eller distriktet avsevärt höjer sin del av årsavgiften.

Utbildning

Att anordna kurser och att vidareutbilda medlemmar är en central uppgift för klubben överlevnad. Funktionärsutbildning av såväl tävlingssekreterare som spelledare skall ske kontinuerligt under året. Fler funktionärer erfordras för att verksamheten skall fungera.